

Datos Clientes

Nombre:ORGANIZACION DE LAS NACIONES
UNIDAS PARA LA AGRICULTURA Y LA
ALIMENTACION FAO
N.I.T:800091142-9
Dirección:CL 72 7 82 OF 702COLOMBIA
Teléfonos:3182000682
Correo:fao-co@fao.org

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

FEPR10709

Fecha de Emisión

2025-10-09

Fecha de Vencimiento

2025-10-09

Pedido No.

Condiciones de Pago:

DE CONTADO (100%)

Despachado Por:

DANIEL TRUJILLO

REF.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PT260301	125GR FLOWPACK MATE ACABAC CHOCOLATE DE MESA	2000	\$1,830.00	3,660,000.00
SER_PUB_019	FOTOPOLIMERO PARA FLEXOGRAFIA	6	\$375,000.00	2,250,000.00
PT035502	250GR FLOWPACK BRILLANTE PROCACAO CHOCOLATE TUMATAY	830	\$3,207.00	2,661,810.00
PT039502	500GR FLOWPACK BRILLANTE PROCACAO CHOCOLATE TUMATAY	170	\$3,207.00	545,190.00
SER_PUB_019	FOTOPOLIMERO PARA FLEXOGRAFIA	5	\$375,000.00	1,875,000.00
PT263001	250GR FLOWPACK ALETA MATE OLA TUMACO CHOCOLATE DE MESA	2000	\$2,374.00	4,748,000.00
PT263001	250GR FLOWPACK ALETA MATE OLA TUMACO CHOCOLATE DE MESA	76	\$2,374.00	180,424.00
PT262901	125GR FLOWPACK ALETA MATE OLA TUMACO CHOCOLATE DE MESA	1865	\$2,374.00	4,427,510.00
SER_PUB_019	FOTOPOLIMERO PARA FLEXOGRAFIA (6 unds. Referencia 125gr y 6 unds. Referencia 250gr)	12	\$375,000.00	4,500,000.00
PT263901	250GR FLOWPACK MATE CON ALETA MASA DE CACAO CORTEPAZ	2000	\$2,243.00	4,486,000.00
SER_PUB_019	FOTOPOLIMERO PARA FLEXOGRAFIA	4	\$375,000.00	1,500,000.00
SR001	SERVICIO MENSAJERÍA / FLETE A TUMACO (GUIA N° 700166857679)	1	\$44,000.00	44,000.00
SR001	SERVICIO MENSAJERÍA / FLETE A TUMACO (GUIA N° 700166859534)	1	\$48,000.00	48,000.00
SR001	SERVICIO MENSAJERÍA / FLETE A TUMACO (GUIA N° 9186380971)	1	\$120,000.00	120,000.00
SR001	SERVICIO MENSAJERÍA / FLETE A TUMACO (GUIA N° 700171005880)	1	\$62,000.00	62,000.00

Comentarios

Basado en Entregas 20455. 20461. 21484. 21559.

VALOR TOTAL DE LA FACTURA:

TREINTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA
Y UNO PESOS COLOMBIANOS

VALOR NETO A PAGAR EN LETRAS:

TREINTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA
Y UNO PESOS COLOMBIANOS

SUBTOTAL

\$31,107,934.00

DESCUENTOS

\$0.00

I.V.A.19%

\$5,858,447.46

RETENCION EN LA FUENTE

\$0

RETENCION IVA

\$0.00

RETENCION ICA

\$0.00

ANTICIPO

\$0.00

NETO A PAGAR

\$36,966,381.46

Resolución Facturacion Electronica De Venta DIAN No. 18764094827346 de fecha 25/06/2025, numeración Habilitación del No. FEPR 10.001 al FEPR 20.000 Vigencia 24 Meses - Proveedor tecnologico ATEB COLOMBIA SAS NIT 900965992 - 7

CUFE: 790a214790598bc3b3c7a5e6a6525acecde73e48e3f2ef4236e8a05611c57286a36720c86b8f39533fbd4709af2ae54f



* Se deja constancia que el comprador acepto expresamente el contenido de esta factura y da constancia que recibe real y materialmente la totalidad de las mercancías y servicios a `plena satisfacción. El comprador se hace responsable del pago de la presente factura y acepta que quienes firman, tiene autorización para hacerlo por lo tanto son sus representantes. Despues del vencimiento se cobrara intereses de mora segun lo fijado por la Superfinanciera. CONSIGNAR EN LA CUENTA CORRIENTE No. 007569998813 BANCO DAVIVIENDA O CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 10813034166 A NOMBRE DE PACKVISION S.A.S.

FIRMA AUTORIZADA	FIRMA RECIBIDO
	FECHA: NOMBRE: C.C

Laura Palacios

Vendedor: SANCHEZ CASTAÑEDA YESICA
LORENA